ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày    tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Họp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện

công trình Bổ sung một số hạng mục trường THCS xã Cao Lâu

Xét Báo cáo số 625/BC-UBND ngày 14/6/2024 của UBND xã Cao Lâu báo

cáo khó khăn, vướng mắc trong trong tuyên truyền, vận động gia đình ông Tô Văn

Sáo di chuyển sang chỗ ở tạm để bàn giao mặt bằng thực hiện Dự án mở rộng

Trường THCS xã Cao Lâu. Để đảm bảo tiến độ thực hiện dự án, Ủy ban nhân dân

huyện Cao Lộc tổ chức cuộc họp nội dung như sau:

 1. Thành phần:

- Đồng chí Hoàng Mạnh Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 - Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và Viên chức được giao phụ

trách dự án;

 - Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và Viên chức phụ

trách dự án.

- Lãnh đạo UBND và Công chức địa chính xã Cao Lâu;

- Đại diện Ban Giám hiệu Trường THCS xã Cao Lâu

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00, ngày 27/6/2024. (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 3, tầng 2, trụ sở UBND huyện Cao Lộc.

4. Nội dung:

Họp xem xét tháo gỡ khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện đầu tư

xây dựng công trình: Bổ sung một số hạng mục trường THCS xã Cao Lâu, huyện

Cao Lộc (Thuộc dự án: Mở rộng trường THCS xã Cao Lâu).

Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

         Đào Anh Tuấn

		2024-06-25T17:01:41+0700

		2024-06-25T17:27:02+0700

		2024-06-25T17:27:02+0700

		2024-06-25T17:27:02+0700

		2024-06-25T17:27:02+0700